ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОКОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06»  ноября  2007г.                                                                                                               № 16-23
О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка

№ 2571 Боковского района по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2571 и в соответствии со статьей 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 21 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», а также постановления территориальной избирательной комиссии от 05 октября № 13-7 «О перечне и количественном составе участковых избирательных комиссий, подлежащих формированию в Боковском районе»,

территориальная избирательная комиссия Боковского района   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 2571 в количестве 7 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:
Говорухину Татьяну Ивановну, 21 мая 1962 года рождения, образование высшее,   МОУ «Каргинская СОШ им. М.А. Шолохова», учитель, государственным и муниципальным служащим не является, выдвинута собранием избирателей МОУ «Каргинская СОШ им. М.А. Шолохова»;
 Зимину Елену Евгеньевну, 02 февраля 1971 года рождения, образование среднее специальное, ГУРО «КЦСОН Боковского района», специалист по социальной работе»,  государственным и муниципальным служащим не является, выдвинута собранием избирателей ст. Каргинская, ул. Советская , ул. Комсомольская, ул. Слободская , пер. Козырина;
Попову Надежду Александровну, 28 августа 1964 года рождения, образование среднее, ГОУ НПО ПУ-96, комендант, государственным и муниципальным служащим не является, выдвинута собранием избирателей ГОУ НПО ПУ-96;

Поволоцкова Василия Фатеевича, 24 февраля 1958 года рождения, образование среднее специальное, ВКО, дружинник МКД, государственным и муниципальным служащим не является, выдвинут Боковским местным отделением ВПП «Единая Россия»;

 Тарасову Марину Анатольевну, 19 марта 1962 года рождения, образование среднее специальное,  ГУРО «КЦСОН Боковского района», социальный работник, государственным и муниципальным служащим не является, выдвинута собранием избирателей ст. Каргинская, ул. Советская, ул. Слободская,  пер. Первомайский;
Тарасову Наталью Александровну, 23 марта 1959 года рождения, образование высшее, СПК «Боковская ИПС», зоотехник, государственным и муниципальным служащим не является, выдвинута собранием избирателей СПК «Боковская ИПС»;
Шматову Светлану Яковлевну, 05 марта 1960 года рождения, образование высшее, Каргинское сельское поселение, инспектор ВУС, государственным и  муниципальным служащим не является, выдвинута собранием избирателей Каргинского сельского поселения;

Председатель комиссии                                                                        С.Л. Говорухин

Секретарь комиссии                                                                              С.В. Ульянова